
NATRII CHLORIDUM 0.9%

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 23-08-2017●

Data aparitiei: 25-08-2017●

 Domenii
-------------------

Solutii pentru perfuzii (CPV: 33692400)●

Anunt de atribuire numarul 212667/24.08.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta

Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract NATRII CHLORIDUM 0.9%

II.2)
Obiectul contractului NATRII CHLORIDUM 0.9% , flacon a 5000 ML

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 33692400-1 - Solutii pentru perfuzii (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 410350/28.07.2017 12:40

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 6,216 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

A3359 / 23.08.2017

6,216 RON

Castigator
CUI
Adresa

FRESENIUS KABI ROMANIA S.R.L.
RO 3391027
STR. FANARULUI NR.2A, Brasov, RO - 500464, Brasov

Total (fara TVA): 6,216 RON

(LicitatiaPublica.ro)


